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Mieszkanie na wynajem - Tarnów
cena 1 800 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42,16 m2,
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opis nieruchomości

Umeblowane mieszkanie 2-pokojowe na wynajem – ul. Chopina

Oferujemy mieszkanie do wynajęcia o powierzchni 42.16 m², zlokalizowane przy ul. Chopina 10 w Tarnowie,
na 3 piętrze czteropiętrowego bloku. Lokal składa się z przestronnego salonu, oddzielnego pokoju,
funkcjonalnej kuchni, łazienki oraz przedpokoju. Mieszkanie posiada balkon oraz przynależną komórkę
lokatorską.

Lokal jest w pełni umeblowany i wyposażony, gotowy do zamieszkania od zaraz. Ogrzewanie oraz ciepła
woda zapewnione są przez piec dwufunkcyjny. Dodatkowym atutem jest klimatyzacja, zapewniająca komfort
przez cały rok.

Koszt najmu to 1800 zł odstępnego miesięcznie + czynsz administracyjny 330 zł. Dodatkowo płatne media:
prąd i gaz – po ok. 120 zł miesięcznie.

Najem w formie najmu okazjonalnego, na minimum 12 miesięcy. Wymagana kaucja zwrotna w wysokości
2000 zł.
Zarządcą budynku jest Miejski Zarząd Budynków.

Oferta skierowana do studentów oraz osób pracujących.

Zapraszam do kontaktu oraz na prezentację mieszkania!



MR Nieruchomości Marcin Rzepka - Biuro Nieruchomości Tarnów
ul. Krakowska 42, 33-100 Tarnów

+48 600 576 376
kontakt@mr.nieruchomosci.pl

szczegóły oferty

Symbol MP/23/2025 Cena 1 800, 00 PLN

Województwo małopolskie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Komórka lokatorska TAK Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena za MIESIĄC Spółdzielnia Miejski Zarząd Budynków

Kraj POLSKA Położenie MIASTO

Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA Powierzchnia całkowita 42, 16 m²

Miejscowość Tarnów Kod pocztowy 33-100

Ulica Fryderyka Chopina Nr domu 10

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji]

4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Klimatyzacja TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Elewacja STYROPIAN

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Certyfikat energetyczny TAK Balkon TAK

kontakt do agenta
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Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


